
MRP Landesmeisterschaft Senioren BETON 2016

Teams Beton - ENDSTAND NACH Spieltag #3am 12.06..2016 in Traben-Trarbach

KH MZ TT Gesamt

1 1. MGC Mannheim 536 29,778 0 0 16 0

2 MSV Bad Kreuznach 1 579 32,167 16 27 0 16

3 1. MGC Ludwigshafen 553 30,722 12 5 583 17

4 MGC Traben-Trarbach 597 33,167 18 43 11 29

5 MSV Bad Kreuznach 2 669 37,167 46 87 70 116

Teams Beton - Tabelle Spieltag #3 am 12.06.2016 in Traben-Trarbach

1 MSV Bad Kreuznach 1 173 28,833 0

2 MGC Traben-Trarbach 184 30,667 11

3 1. MGC Mannheim 189 31,500 16

4 MSV Bad Kreuznach 2 243 40,500 70

5 1. MGC Ludwigshafen 756 126,000 583

Teams Beton - Details Spieltag #3 am 12.06.2016 in Traben-Trarbach Teams Beton - Details Spieltag #2 am 01.05.2016 in Mainz Teams Beton - Details Spieltag #1 am 24.04.2016 in Bad Kreuznach

1 MSV Bad Kreuznach 1 1 2 3 4 Gesamt 1 1. MGC Ludwigshafen 1 2 3 4 Gesamt 1 MGC Mannheim 1 2 3 4 Gesamt

Fischbach, Ralf 27 29 0 0 56 Schweizer, Karl-Albert 31 34 30 34 129 Schmid, Walter 30 31 0 0 61

Merges, Bernhard 38 32 0 0 70 Peinelt, Kurt 36 32 27 32 127 Zilles, Michael 31 30 0 0 61

Burkhart, Peter 30 30 0 0 60 Osnabrügge, Jörn 29 30 33 30 122 Bonenberger, Frank30 31 0 0 61

Kindt, Jörg Rainer 29 28 0 0 57 Wageck, Hans-Rolf 33 32 31 26 122 Czerwek, Dirk 27 30 0 0 57

86 87 0 0 173 93 94 88 88 363 87 91 0 0 178

2 MGC Traben-Trarbach 1 2 3 4 Gesamt 2 MGC Mannheim 1 2 3 4 Gesamt 2 1. MGC Ludwigshafen1 2 3 4 Gesamt

Heydenreich Rudi 33 33 0 0 66 Schmid, Walter 28 33 32 29 122 Schweizer, Karl-Albert27 29 0 0 56

Görgen Erwin 35 32 0 0 67 Zilles, Michael 33 37 34 31 135 Peinelt, Kurt 37 37 0 0 74

Laux Alexander 31 31 0 0 62 Bonenberger, Frank 37 32 30 28 127 Osnabrügge, Jörn 40 33 0 0 73

Pieper Ulrich 31 26 0 0 57 Czerwek, Dirk 27 35 25 26 113 Wageck, Hans-Rolf 36 28 0 0 64

95 89 0 0 184 88 100 87 83 358 100 90 0 0 190

3 MGC Mannheim 1 2 3 4 Gesamt 3 MSV Bad Kreuznach 1 1 2 3 4 Gesamt 3 MSV Bad Kreuznach 11 2 3 4 Gesamt

Zilles, Michael 33 32 0 0 65 Burkhart, Peter 32 36 35 35 138 Burkhart, Peter 33 33 0 0 66

Becker, Ursula 32 34 0 0 66 Lippert, Manfred 38 34 32 40 144 Lippert, Manfred 31 32 0 0 63

Schmid, Walter 32 34 0 0 66 Merges, Bernhard 33 36 43 28 140 Merges, Bernhard 35 34 0 0 69

Bonenberger, Frank 31 28 0 0 59 Kindt, Jörg Rainer 29 30 33 28 120 Kindt, Jörg Rainer 34 31 0 0 65

95 94 0 0 189 94 100 100 91 385 98 96 0 0 194

4 MSV Bad Kreuznach 2 1 2 3 4 Gesamt 4 MGC Traben-Trarbach 1 2 3 4 Gesamt 4 MGC Traben-Trarbach1 2 3 4 Gesamt

Daukant, Christa 45 43 0 0 88 Heydenreich Rudi 35 35 30 40 140 Heydenreich Rudi 37 33 0 0 70

Hasselwander, Kurt 37 34 0 0 71 Görgen Erwin 35 40 37 32 144 Görgen Erwin 37 32 0 0 69

Burkhart, Roswitha 39 47 0 0 86 Laux Alexander 30 45 36 38 149 Laux Alexander 32 30 0 0 62

Schilitz, Werner 47 45 0 0 92 Pieper Ulrich 27 35 30 33 125 Pieper Ulrich 32 35 0 0 67

121 122 0 0 243 92 110 96 103 401 101 95 0 0 196

5 1. MGC Ludwigshafen 1 2 3 4 Gesamt 5 MSV Bad Kreuznach 2 1 2 3 4 Gesamt 5 MSV Bad Kreuznach 21 2 3 4 Gesamt

#NV 126 126 0 0 252 Daukant, Christa 37 40 43 40 160 Schilitz, Werner 41 41 0 0 82

#NV 126 126 0 0 252 Schilitz, Werner 38 45 48 42 173 Daukant, Christa 37 38 0 0 75

#NV 126 126 0 0 252 Hasselwander, Kurt 36 45 32 40 153 Eichhorn, Herbert 43 50 0 0 93

#NV 126 126 0 0 252 Burkhart, Roswitha 37 30 30 35 132 Hasselwander, Kurt36 31 0 0 67

378 378 0 0 756 110 115 105 115 445 114 110 0 0 224

DM Qualifikation
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Platz Name Verein Pass Nr. Gesamt

Senioren männlich AK 1 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Bonenberger, Frank MA 21702 0 30 31 0 0 61 0 37 32 30 28 127 5 31 28 0 0 59 0

2 Wageck, Hans-Rolf LU 26331 3 35 29 0 0 64 3 33 32 31 26 122 0 126 126 0 0 252 193

3 Laux Alexander TT 33131 4 32 30 0 0 62 1 30 45 36 38 149 27 31 31 0 0 62 3

4 Klee, Hannes MZ 24092 6 36 28 0 0 64 3 33 29 32 31 125 3 31 31 0 0 62 3

5 Zilles, Michael MA 66060 6 31 30 0 0 61 0 33 37 34 31 135 13 33 32 0 0 65 6

6 Peinelt, Kurt LU 33490 18 37 37 0 0 74 13 36 32 27 32 127 5 126 126 0 0 252 193

o.W. Stock, Manfred BOD 41929 195 29 34 0 0 63 2 126 126 126 126 504 382 126 126 0 0 252 193

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren männlich AK 2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Kindt, Jörg Rainer KH 155 0 34 31 0 0 65 5 29 30 33 28 120 0 29 28 0 0 57 0

2 Schmid, Walter MA 2334 3 30 31 0 0 61 1 28 33 32 29 122 2 32 34 0 0 66 9

3 Pieper Ulrich TT 5324 5 32 35 0 0 67 7 27 35 30 33 125 5 31 26 0 0 57 0

4 Burkhart, Peter KH 43821 9 33 33 0 0 66 6 32 36 35 35 138 18 30 30 0 0 60 3

5 Lippert, Manfred KH 63137 13 31 32 0 0 63 3 38 34 32 40 144 24 35 32 0 0 67 10

6 Görgen Erwin TT 17705 19 37 32 0 0 69 9 35 40 37 32 144 24 35 32 0 0 67 10

7 Heydenreich Rudi TT 5326 19 37 33 0 0 70 10 35 35 30 40 140 20 33 33 0 0 66 9

8 Schäfer, Richard MZ 49087 19 32 28 0 0 60 0 34 28 40 37 139 19 126 126 0 0 252 195

9 Hasselwander, Kurt KH 5263 21 36 31 0 0 67 7 36 45 32 40 153 33 37 34 0 0 71 14

10 Merges, Bernhard KH 9558 22 35 34 0 0 69 9 33 36 43 28 140 20 38 32 0 0 70 13

11 Schilitz, Werner KH 66294 57 41 41 0 0 82 22 38 45 48 42 173 53 47 45 0 0 92 35

12 Eichhorn, Herbert KH 20044 75 43 50 0 0 93 33 51 58 39 51 199 79 42 57 0 0 99 42

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren weiblich AK 1 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Crößmann, Ursula LU 44760 1 37 31 0 0 68 0 37 28 34 34 133 1 126 126 0 0 252 186

2 Burkhart, Roswitha KH 44916 20 126 126 0 0 252 184 37 30 30 35 132 0 39 47 0 0 86 20

3 Becker, Ursula MA 25999 24 126 126 0 0 252 184 33 46 31 36 146 24 32 34 0 0 66 0

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren weiblich AK 2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Daukant, Christa KH 5325 # 0 37 38 0 0 75 0 37 40 43 40 160 0 45 43 0 0 88 0

Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde

Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde

Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde

Bad Kreuznach 24.04.2016 Mainz 01.05.2016

Runde Runde

Bad Kreuznach 24.04.2016 Mainz 01.05.2016

Runde Runde

Bad Kreuznach 24.04.2016 Mainz 01.05.2016

Runde Runde

Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde

Mainz 01.05.2016

Runde

Bad Kreuznach 24.04.2016

Runde
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Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren männlich AK 1 + 2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Kindt, Jörg Rainer KH 155 0 34 31 0 0 65 5 29 30 33 28 120 0 29 28 0 0 57 0

2 Schmid, Walter MA 2334 3 30 31 0 0 61 1 28 33 32 29 122 2 32 34 0 0 66 9

2 Bonenberger, Frank MA 21702 3 30 31 0 0 61 1 37 32 30 28 127 7 31 28 0 0 59 2

4 Pieper Ulrich TT 5324 5 32 35 0 0 67 7 27 35 30 33 125 5 31 26 0 0 57 0

5 Wageck, Hans-Rolf LU 26331 6 36 28 0 0 64 4 33 32 31 26 122 2 126 126 0 0 252 195

6 Laux Alexander TT 33131 7 32 30 0 0 62 2 30 45 36 38 149 29 31 31 0 0 62 5

7 Klee, Hannes MZ 24092 9 35 29 0 0 64 4 33 29 32 31 125 5 31 31 0 0 62 5

8 Burkhart, Peter KH 43821 9 33 33 0 0 66 6 32 36 35 35 138 18 30 30 0 0 60 3

9 Zilles, Michael MA 66060 9 31 30 0 0 61 1 33 37 34 31 135 15 33 32 0 0 65 8

10 Lippert, Manfred KH 63137 13 31 32 0 0 63 3 38 34 32 40 144 24 35 32 0 0 67 10

11 Heydenreich Rudi TT 5326 19 37 33 0 0 70 10 35 35 30 40 140 20 33 33 0 0 66 9 Amplitude 1, 276 Schlag

12 Görgen Erwin TT 17705 19 37 32 0 0 69 9 35 40 37 32 144 24 35 32 0 0 67 10 Amplitude 1, 280 Schlag

13 Schäfer, Richard MZ 49087 19 32 28 0 0 60 0 34 28 40 37 139 19 126 126 0 0 252 195 Amplitude 19

14 Peinelt, Kurt LU 33490 21 37 37 0 0 74 14 36 32 27 32 127 7 126 126 0 0 252 195

15 Hasselwander, Kurt KH 5263 21 36 31 0 0 67 7 36 45 32 40 153 33 37 34 0 0 71 14

16 Merges, Bernhard KH 9558 22 35 34 0 0 69 9 33 36 43 28 140 20 38 32 0 0 70 13

17 Schilitz, Werner KH 66294 57 41 41 0 0 82 22 38 45 48 42 173 53 47 45 0 0 92 35

18 Eichhorn, Herbert KH 20044 75 43 50 0 0 93 33 51 58 39 51 199 79 42 57 0 0 99 42

o.W. Stock, Manfred BOD 41929 198 29 34 0 0 63 3 126 126 126 126 504 384 126 126 0 0 252 195

Platz Name Verein Paß-Nr. Gesamt

Senioren weiblich AK 1 + 2 Punkte

1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte. 1 2 3 4 Ges. Pkte.

1 Crößmann, Ursula LU 44760 1 37 31 0 0 68 0 37 28 34 34 133 1 126 126 0 0 252 186

2 Becker, Ursula MA 25999 14 126 126 0 0 252 184 33 46 31 36 146 14 32 34 0 0 66 0

3 Burkhart, Roswitha KH 44916 20 126 126 0 0 252 184 37 30 30 35 132 0 39 47 0 0 86 20

4 Daukant, Christa KH 5325 # 29 37 38 0 0 75 7 37 40 43 40 160 28 45 43 0 0 88 22

Runde

Bad Kreuznach 24.04.2016

Runde

Runde

DM Qualifikation

Bad Kreuznach 24.04.2016 Mainz 01.05.2016 Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde Runde

Mainz 01.05.2016 Traben-Trarbach 12.06.2016

Runde




